
Møte i FAU på Oppsal skole 
Tirsdag 10. januar 2023 18:30–20:30 fysisk på skolen 

Klasse Til stede Vara Ikke møtt Representant 

1A   X Sverre Eidem Yrstad 

1B X   Bjørn Sigmund Vik 

1C X   Birgitte Haav Stokkan 

2A X   Laila Hox 

2B X   Jon Martin Lie 

3A X   Peder Skou 

3B   X Sølve Heikki Hyvärinen-Farestveit 

3C   X Bethel Fantayebil Tsehaye 

4A X   Hanne Stemsverk Gundersen 

4B X   Linda Kim Hussain 

5A X   Hege Østerud 

5B   X Yngvil Munck-Olsen 

6A X   Margrethe Ekbråten 

6B X   Eva Ester Nygård 

7A   X Terese Maurud 

7B X   Helene Foseid Horne 

8E X   Solveig Andersen 

8N   X John Einar Thommesen 

9EN   X Ina Ruud 

9EN X   Cathrine Fjeldstad Gujord 

10E X   Siv Nesvik 

10N X   Uzoma Egbosi 

 

Dagens referent er Peder, 3a. 

Beslutninger/avklaringer i kursiv. 

Neste møte tirsdag 7. februar 18:30 på Teams. 

Felles med skolens ledelse 

Dagens hendelse 

En håndverker glemte jakken sin i H-bygget, og en hasjklump «på størrelse med en Kvikk Lunsj» 

forsvant. Skolen tok saken alvorlig pga. fare for barn som eventuelt fikk i seg noe av dette. 

Skolen har informert gjennom dagen på Skolemelding. Politi har søkt gjennom hele skolen, også med 

hund. Ingenting er funnet. Ikke noen videre oppfølging planlagt. 

Oppfordring bør gå ut til foreldrene via FAU-representantene: Snakk med barna om hvor farlig det 

kan være å få i seg noe man har funnet og ikke vet hva er. 

Innsendt fra 4. trinn: Max tillatte antall i klasse og nyinnflyttede 

«Hvis et trinn har nådd et tak på antall elever i klassene og det flytter nye elever inn i skolekretsen. 

Blir disse da henvist til nærliggende skoler?» 



Svar: Ja, de blir henvist, ansvaret ligger hos Oppsal skole for å koordinere dette med naboskolene. 

Innsendt fra 5. trinn: Sen respons på Skolemelding og ønske om foreldremøte 

«Opplever at det tar flere dager å få svar ved henvendelse på Skolemelding (eneste 

kommunikasjonsplattform). 

Stort ønske om foreldremøte med bakgrunn i tiltak og grep gjort i høstsemesteret.» 

Svar: Ledelsen hadde planlagt møte med foreldrekontaktene i forrige uke, men det ble avlyst pga. 

sykdom. Det blir foreldremøte. Dette planlegges i samråd med klassekontakter og FAU-

representanter. 

FAU forstår at lærerne blir oppslukt av en pågående situasjon. Men det er synd at oppfølging av 

henvendelser trekker ut, når initiativet kommer fra lærer. 

Innsendt fra 7. trinn: Besvarelse av elevundersøkelsen 

«Hvordan veiledes lærerne når det gjelder elevenes rett til å få svare på Elevundersøkelsen uten å bli 

observert av lærer? Flere av elevene i 7. trinn syns det var vanskelig å besvare elevundersøkelsen 

anonymt da lærer gikk rundt blant elevene i klasserommet mens de besvarte undersøkelsen.» 

Svar: Elevene spør om hjelp til utfylling og forståelse av skjemaet. Intensjonen er å gi hjelp og ikke 

overvåke. Beklagelig hvis det oppfattes som overvåkning. 

Det kom forslag i møtet om at lærerne heller kunne ha felles gjennomgang av spørsmålene fra tavlen 

enn å gå rundt og hjelpe enkeltelever underveis. 

Innsendt fra 8. trinn: Informasjon til foresatte 

«Foresatte på 8. trinn savner VELDIG mer informasjon! Har gått fra å få ukentlige brev til å få ... 

ingenting. Vi vet at de blant annet på Skøyenåsen sender ut ukentlig info til foresatte. Vi finner heller 

ikke noe informasjon på It’s om hva elevene jobber med, læringsmål osv. (med mindre dette har 

kommet nå nylig!). Skolen ønsker foreldre som involverer seg og foreldre ønsker å følge opp, men da 

trenger foresatte informasjon slik at vi vet hva vi skal følge opp!» 

Svar: Hele ungdomstrinnet jobber med en ny struktur på ukeplan – digitalt i OneNote. Vil være 

operativ i uke 4 eller 5. Foresatte har ikke innlogging til dette verktøyet, og må derfor sitte med 

eleven. Kan for øvrig nevne at Utdanningsetaten jobber med ny plattform som også skal bedre 

kommunikasjon med foreldrene. 

Oppfølging fra forrige møte: Mobbing og trusler (fra 7. trinn) 

«Har fått melding fra foresatte om at det har vært mobbing og trusler på sosiale medier mellom 

elever i klassen. Foreldregruppen er informert og vil prate med egne barn, Spørsmålet nå er hvilke 

tiltak skolen kan bidra med i denne sammenheng?» 

Svar: Oppleves som sak mellom enkeltelever, er løst. 

Oppfølging fra forrige møte: Bråk og støy (fra 9. trinn) 

«Utfordringer med støy som går utover undervisning. Også problemer med utenforstående elever 

som forstyrrer undervisningen til stadighet. Hva gjøres med slike saker? Tiltak som er satt inn ser ikke 

ut til å virke. Hva tenker ledelsen som dette og hvordan kan de bidra for å hjelpe både lærere og 



elever? Noen enkeltelever som kan komme inn i motsatt klasse og forstyrre. Men opplevelsen er at 

det er noenlunde kontroll på det som foregår, men det har vart lenger enn man skulle ønske. De det 

gjelder følges opp.» 

Svar: Har god dialog med klassekontaktene. Har byttet om på klasserom for å skape fysisk avstand. 

Avdelingsleder på ungdomstrinnet følger opp enkeltelever. Oppleves som greit derfra i dag. 

I møtet: Voksentetthet og friminutter (blanding av eldre og yngre) 

«Det har vært en del negative hendelser mellom eldre og yngre barn. Det kommer et forslag fra 5. 

trinn der man evt. forskyver storefri for de eldste barna slik at de minste trinnene 1.–4. blir mer 

skjermet. Er det aktuelt å forskyve storefri? Eller dele på andre måter?» 

Svar: Voksentetthet er ikke et problem ifølge planen, men det kan være fravær osv. Morten og 

sosiallærere er ute i alle storefri, og assistentene. Erfaringsmessig er det et problem at yngre elever 

oppsøker eldre, og at de eldre på et tidspunkt «sier fra». 

FAU mener at hvis dette er et problem som vedvarer, er ikke planen god nok. Må ta høyde for fravær 

o.l. 

Vi noterer oss at en ordning aktivitetsledere er i gang, og det er FAU positive til. 

I møtet: Renhold av toaletter i H-bygget og garderobene i gym- og svømmehallen 

Et gjentagende spørsmål som stadig kommer opp. 

FAU har erfart at et ekkelt toalett ikke oppstår på 1 dag – det må være problemer med renholdet. 

I møtet: Når får 6. trinn rommene sine tilbake etter oppussing? 

Svar: I løpet av noen dager. 

I møtet: Hvordan settes karakter med mye vikar? (9. trinn) 

Svar: Har utfordring på 9. trinn med et par lange fravær. Bruker til dels andre lærere som støtte. 

Agenda FAU 

Sak 1:  Referat og innkalling 

Ingen innvendinger 

Sak 2: Spesialundervisning / hjelpemidler m.m. 

Synnøve Woxen Opsal og Bente Jordin skulle møtt fra skolen. Saken utsatt til neste møte pga. 

sykdom. 

Sak 3: Referat fra møte i AKS-utvalget 9.1. 

AKS-ansatte opplever lite respekt fra enkelte foreldre. Stygge meldinger, kjeft i garderoben osv. I 

hovedsak 1.–3. trinn. Har blitt så utbredt at ansatte kvier seg for å møte på jobb.   

Det planlegges et forventningsavklaringsmøte for foreldre i løpet av mars. En mulighet til å informere 

og vise frem hvor mye godt arbeid som gjøres. 



FAU ønsker å ta tak i situasjonen. Det utarbeides en tekst som representantene på 1.–4. trinn deler 

med sine klasser i egnet kanal – antagelig e-post eller Facebook. Linda (4B) skriver et utkast. 

Referat fra møtet deles med FAU. 

Saken tas opp igjen i FAU i løpet av våren. 

Sak 4: Støtte til Hvite Busser 

Eva (6B), Laila (2A) og Hanne (4A) har sett på finansiering av dannelsesreise. 

Overordnet mål er å skape forutsigbarhet for kullet som reiser i et gitt år, og kommende kull. I dag er 

det for mange faktorer som varierer: 

• Ukjent støttebeløp fra staten (typisk 500–1200 per barn) idet turen finner sted 

• Ukjent restbeløp fra forrige kull 

• Støttebeløp fra FAU har variert over tid 

Det er ikke mulig for FAU å søke om statsstøtte. Arrangøren søker og betaler evt. tilbake per reise. 

FAU oppretter en konto og utbetaler et fast beløp på 1200,- per elev som støtte til dannelsesreise, i 

hovedsak til 10. trinn. 

Eventuell statsstøtte betales uavkortet tilbake til FAU. 

Runden 

Klasse Sak 

1A  

1B Klassefotballer er kjøpt inn, men forsvinner 

1C  

2A  

2B  

3A Internt: Ønsker at vi er flinkere til å be om ordet og styre ordet i møtene våre 

3B  

3C  

4A  

4B Positiv respons på leksefri skole – diskuteres direkte med lærerne 

5A Dårlig renhold i svømmehallen – ikke godt nok at det er en gjenganger, det må løses 

5B  

6A  

6B  

7A  

7B  

8E Bra med frokost, men skolen starter tidlig noen dager, da rekker ikke elevene frokost 

8N  

9EN  

10E  

10N  

 



Eventuelt 

Spørsmål til skolens ledelse må være FAU-leder i hende senest 20:00 torsdag før møte. 


